TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM THÍ NGHIỆM THỰC HÀNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                        Nha Trang, ngày…….tháng…….năm…….
ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG PHÒNG THÍ NGHIỆM NGOÀI GIỜ
Kính gửi: Trung tâm Thí nghiệm - Thực hành
Tôi tên là:………………………………………………………………………………..….

Đơn vị:………………….………..............................……………………...........….……

Điện thoại:………………………………….Email:……………………………………..

Trong khoảng thời gian từ ngày ……/……/…..…. đến ngày ……/……/……… tôi có giảng dạy thực hành môn ………………………….. của lớp …………….. tại Phòng thí nghiệm…………………….thuộc Trung tâm quản lý. Trong thời gian này, tôi có hướng dẫn thực hành vào ngày Thứ bảy, Chủ nhật (ngày/tháng/năm) không có người quản lý trực phòng thí nghiệm. Vì vậy, tôi đăng ký mượn chìa khóa và sử dụng Phòng thí nghiệm……………………....để hoàn thành chương trình môn học đúng hạn.

Tôi cam kết thực hiện đúng nội quy, quy định tại phòng thí nghiệm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những hư hỏng hoặc làm mất tài sản do cá nhân sử dụng trong suốt quá trình làm việc tại phòng thí nghiệm thuộc Trung tâm.

         Người đăng ký                                                                        Cán bộ QLPTN

      (Ký và ghi rõ họ tên)

              (Ký và ghi rõ họ tên)
Trung tâm Thí nghiệm – Thực hành
Giám đốc

(Ký và ghi rõ họ tên)
MẪU SỐ: 12-2018

Cán bộ/Giảng viên